ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОГАРСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	        __18.07._2024

	№ __104____

Пгт  Погар

Об изменениях с составах участковых избирательных комиссий
          На основании статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ» территориальная избирательная комиссия Погарского района

РЕШИЛА:

           1.Вывести из состава  членов УИК  с правом решающего голоса:

[bookmark: _Hlk172278378]- № 732 Романенко Елену Алексеевну, основание – личное заявление;
                  - № 732 Тютюнову Людмилу Николаевну, основание – личное заявление;

          2. Настоящее решение разместить на сайте администрации Погарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель ТИК                                       Т.А. Поплевко

Секретарь ТИК                                            Т. В. Прусова